MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ,2 01 , DE il-DE JANEIRO DE 2020.

Alterar o art. 1° da Portaria n.° 1041, de 5
de dezembro de 2019, que designa
Membros do MPDFT para oficiarem como
membros titulares no Plantão de la
Instancia do MPDFT, no período de
08/04/20 a 15/04/20.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Lei Complementar n2 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar o art. 10 da Portaria n.° 1041, de 5 de dezembro de 2019, que

designa Membros do MPDFT para oficiarem como membros titulares no Plantão de la

Instância do MPDFT, no período de 08/04/20 a 15/04/20, referente aos dias 09/04/20 e

10/04/20, que passa a vigorar com as designações a seguir:

"Art. l°(...)

MEMBROS PERiODO

- RUY REIS CARVALHO NETO (16)ADJ

- VANESSA DE SOUZA FARIAS (15)ADJ

- POLYANNA SILVARES DE MORAES DIAS (13)ADJ

- CAMILA COSTA BRITTO (276)

09/04/20

- JOSÉ EDUARDO BARBOSA (27)
- RAONI PARREIRA MACIEL (282)

- LEONARDO CARNEIRO BRITTO (278)
- ISABELLA ANGÉLICA DOS SANTOS CHAVES (8)ADJ

10/04/20

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANDRÉ VINÍCIOS DE ALMEIDA

GikCarnasal Semana Santa\2020\Semana Santa\ Alter1-411/a ntio de l' Ins'tincia - Dras. Camila Costa e Isabella Angeliea.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.674, 20 DE JANEIRO DE 2020.